

# Cephalon Finland A/S

Sundsholmen 29, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 24 50 37

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

**Rolf Nejsum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cephalon Finland A/S Sundsholmen 29 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 24 50 37
	Stiftet: 13. januar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjørn Helmer Johnsen, Formand Lauri Esko Ilmari Laaksonen Rolf Nejsum
<b>Direktion</b>	Rolf Nejsum
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter salg af hospitalsudstyr og implementering af løsninger inden for sundhedssektoren, primært i Finland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 836 t.kr. mod -893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.186.480</b>	<b>4.363</b>
1 Personaleomkostninger	-3.121.947	-5.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.064.533</b>	<b>-1.017</b>
Andre finansielle indtægter	161	0
Øvrige finansielle omkostninger	-302	-108
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.064.392</b>	<b>-1.125</b>
Skat af årets resultat	-228.513	232
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>835.879</b>	<b>-893</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>835.879</b>	<b>-893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	535.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>835.879</b>	<b>-893</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	43.014	43
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.014	43
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.014</b>	<b>43</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.046.375	1.071
Varebeholdninger i alt	1.046.375	1.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.474.125	2.560
Udskudte skatteaktiver	153.851	326
Tilgodehavende selskabsskat	482.870	473
Andre tilgodehavender	0	171
Periodeafgrænsningsposter	184.454	38
Tilgodehavender i alt	3.295.300	3.568
Likvide beholdninger	2.339.713	1.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.681.388</b>	<b>6.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.724.402</b>	<b>6.290</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.069.567	3.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.869.567</u></b>	<b><u>4.034</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	25.000	200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.002.025	1.167
Anden gæld	827.810	857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.835	2.056
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.829.835</u></b>	<b><u>2.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.724.402</u></b>	<b><u>6.290</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.467.076	4.311
Pensioner	355.403	523
Andre omkostninger til social sikring	19.571	61
Personaleomkostninger i øvrigt	279.897	485
	<u><b>3.121.947</b></u>	<u><b>5.380</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti for levererancer for EUR 72.270, der senest har forfald 12. februar 2018.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
